

# COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

RUT: 76296220-9

CONDELL 1378

VALPARAISO - VALPARAISO

LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 296376**

**FECHA: 13-01-2026**

**S.I.I. - VALPARAISO**

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |    |                |                  |
|-------------------------------------|----|----------------|------------------|
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      | 1  | \$490          | \$490            |
| GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS         | 3  | \$690          | \$2.070          |
| PINCEL 2 PLANO                      | 1  | \$450          | \$450            |
| PINCEL 6 PLANO                      | 1  | \$590          | \$590            |
| PINCEL 12 PLANO                     | 1  | \$1.290        | \$1.290          |
| LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B      | 1  | \$1.490        | \$1.490          |
| SACAPUNTA METAL SATELITE MAPED      | 1  | \$890          | \$890            |
| PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.     | 2  | \$2.690        | \$5.380          |
| TIJERA ESCOLAR LAVORO 5             | 1  | \$1.490        | \$1.490          |
| LAPICES COLORES FABER CASTELL 12 CO | 1  | \$2.290        | \$2.290          |
| PLUMONES FILGO 10 COLORES           | 1  | \$990          | \$990            |
| TEMPERA ARTEL 12 COLORES            | 1  | \$2.290        | \$2.290          |
| ESTUCHE HEAD REVERSE NEGRO          | 1  | \$5.990        | \$5.990          |
| AGENDA EJECUTIVA ISOFIT BURDEO      | 1  | \$4.900        | \$4.900          |
| CALCULADORA CIENTIFICA JM 12 DIGITO | 1  | \$7.900        | \$7.900          |
| REGLA METAL 20cm.FULTONS            | 1  | \$990          | \$990            |
| BLOCK DIBUJO 1/4 DOBLE FAZ TEXTURAD | 1  | \$4.900        | \$4.900          |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     | 1  | \$1.900        | \$1.900          |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  | 1  | \$1.690        | \$1.690          |
| MALETIN EXPANDIBLE MR OFFICE 13 DIV | 1  | \$6.900        | \$6.900          |
| CARPETA PLASTIFICADA COLORES        | 2  | \$790          | \$1.580          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO HOMBRE ARANA | 10 | \$1.990        | \$19.900         |
| FORRO COLOR UNIVERSITARIO           | 10 | \$250          | \$2.500          |
| ETIQUETA ESCOLAR LAVORO OFFICE.-    | 1  | \$990          | \$990            |
| DESTACADOR STABILO BOSS VERDE       | 1  | \$1.190        | \$1.190          |
|                                     |    | <b>NETO</b>    | <b>\$ 68.102</b> |
|                                     |    | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 12.938</b> |
|                                     |    | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 81.040</b> |

